
s Fundusze
Europejskie
infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita 
I Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

ZP.264.4.2020. EN W Gdynia, dn. 14.02.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania nr EZP/40/2020: „Budowa i przebudowa osiedlowej sieci 
ciepłowniczej wysokich parametrów wzdłuż ulicy Zielonej w Gdyni ETAP I".

Informuję, że w dniu 07.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o 
następującej treści:

I.

1) W poz. 21 prosimy o przewidzenie również nowego materiału - kostki betonowej do 
wykonania nawierzchni. Nie ma możliwości odtworzenia rozebranej nawierzchni tylko 
z odzyskanego materiału. Proponujemy 80% kostki betonowej z rozbiórki i 20% 
nowego materiału.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje założenia z przedmiaru dotyczące odtworzenia 
rozebranej nawierzchni z kostki betonowej z materiału odzyskanego, ale dopuszcza 
zastosowanie przez Wykonawcę nowego materiału w ilości jaką uzna za niezbędną do 
wykonania przedmiotu zamówienia.

2) W poz. 22 prosimy o przewidzenie również nowego materiału - kostki betonowej do 
wykonania nawierzchni. Nie ma możliwości odtworzenia rozebranej nawierzchni tylko 
z odzyskanego materiału. Proponujemy 80% kostki betonowej z rozbiórki i 20% 
nowego materiału.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje założenia z przedmiaru dotyczące odtworzenia 
rozebranej nawierzchni z materiału odzyskanego, ale dopuszcza zastosowanie przez 
Wykonawcę nowego materiału w ilości jaką uzna za niezbędną do wykonania 
przedmiotu zamówienia.

3) W poz. 29 prosimy o przewidzenie również nowego materiału - krawężników 
betonowych. Nie ma możliwości wykonania krawężników w 100% z odzyskanego 
materiału. Proponujemy 80% krawężników z rozbiórki i 20% nowego materiału. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje założenia z przedmiaru dotyczące odtworzenia 
rozebranych krawężników betonowych z materiału odzyskanego, ale dopuszcza 
zastosowanie przez Wykonawcę nowego materiału w ilości jaką uzna za niezbędną do 
wykonania przedmiotu zamówienia.

4) W poz. 30 prosimy o przewidzenie również nowego materiału - obrzeży betonowych. 
Nie ma możliwości wykonania obrzeży w 100% z odzyskanego materiału. Proponujemy 
80% obrzeży z rozbiórki i 20% nowego materiału.

11 S l r o n a



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje założenia z przedmiaru dotyczące odtworzenia 
rozebranych obrzeży z materiału odzyskanego, ale dopuszcza zastosowanie przez 
Wykonawcę nowego materiału w ilości jaką uzna za niezbędną do wykonania 
przedmiotu zamówienia.

5) Odnośnie modyfikacji z dnia 03.02.2020r. prosimy o uszczegółowienie w projekcie 
użycia mat kompensacyjnych - brak oznaczonych miejsc z koniecznością montażu, brak 
podanych ilości oraz rozmiarów. Czy maty będą dostarczone z materiałem 
preizolowanym, czy ma je zakupić wykonawca?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w modyfikacji z dnia 05.02.2020 r. (omyłkowo 
w poprawionym Przedmiarze podano datę 03.02.2020 r.) nastąpiła pomyłka. Nie ma 
konieczności stosowania mat kompensacyjnych, w związku z czym z przedmiaru 
usunięto pozycję dotyczącą mat, a ze STWIORBu usunięto informację dotyczącą 
wykonania stref kompensacyjnych. Poprawione dokumenty dołączono do odpowiedzi.

6) W przedmiarze zamawiający nie uwzględnił konieczności uszczelnienia rur osłonowych 
- montażu manszet.
Odpowiedź: Konieczność uszczelnienia rur osłonowych - montażu manszet została 
uwzględniona przez Zamawiającego w przedmiarze robót w pozycji nr 161. We 
wspomnianej pozycji nastąpiła pomyłka w opisie manszet - zamiast „zakończenie rur 
ochronnych rękawem termokurczliwym dn 600/400 - 32 szt." powinno być 
„zakończenie rur ochronnych manszetami typu N dn 600/400 - 32 szt., montowanymi 
na wcisk". Zmiana została uwzględniona w załączonym poprawionym przedmiarze.

7) W poz. Nr 162 proponujemy zastosowanie pozycji KNR 5-10 0303-03, pozycja 
wskazana w przedmiarze dotyczy rury o średnicy dn700mm.
Odpowiedź: Zamawiający przychyla się do propozycji Wykonawcy dotyczącej 
zastosowania KNR 5-10 0303-03 jako podstawy wyceny dawnej pozycji nr 162 
(w przedmiarze po zmianach z dnia 14.02.2020 r. jest to pozycja nr 163). Zmiana została 
uwzględniona w załączonym poprawionym przedmiarze.

Informuję, że w dniu 11.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania o 
następującej treści:

8) Wg pkt III.8 „Projektu wykonawczego nr 380/19" prace spawalnicze należy wykonywać 

w sposób następujący:
„Rurociągi o grubościach ścianek g < 5,0 mm spawać metodą T1G drutami jak dla stali 
typu S355, a o grubości ścianki g > 5,0 mm należy spawać procesem 111 elektrodami 
otulonymi o otulinie zasadowej. Zalecamy stosowanie elektrod otulonych o 
standardzie E 46 4 B 42 H5 wg.PN-EN ISO 2560:2010 lub równoważną."
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę metody spawania dla ścianek >5,0 mm na metodę 

TIG?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę metody spawania dla rur o grubości 
ścianek > 5,0 mm na metodę TIG.

II.

2| r o n a



9 Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

9) Czy Instrukcje Technologiczne Spawania (WPS) oraz wzór formularza Dziennika 

Spawania będą zatwierdzane przez Służby Zamawiającego przed rozpoczęciem 

procesu spawania?
Odpowiedź: Przed rozpoczęciem prac spawalniczych Wykonawca powinien przesłać 
do zatwierdzenia przez Zamawiającego drogą elektroniczną Instrukcje Technologiczne 
Spawania (WPS) oraz Dziennik Spawania dedykowany do przedmiotowych prac.

Informuję, że w dniu 12.02.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o 
następującej treści:

III.

10) Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt. 15.3 SIWZ odnośnie kryterium - okres gwarancji. Z 

uwagi na przyjęte kryterium wyboru ofert okres gwarancji, który maksymalnie może 
wynosić nawet 15 lat, proszę o wyjaśnienie czy wymagana gwarancja obejmuje całość 
wykonanych prac łącznie z pracami odtworzeniowymi chodników i jezdni. Zwyczajowo 

przyjmuje się okres gwarancji na prace odtworzeniowe ok. 2 lata. W związku z 
powyższym wnosimy o zmianę zapisów dotyczących warunków gwarancji na 

następujący: - gwarancja na wykonany montaż sieci cieplnej na okres od 5 do 15 lat od 
daty podpisania protokołu odbioru robót, - gwarancja na nawierzchnie wykonanych 

chodników i jezdni oraz prac odtworzeniowych w zakresie zieleni na okres 2 lat. 
Odpowiedź: Kryterium okres gwarancji dotyczy gwarancji udzielonej przez
Wykonawcę na wykonanie infrastruktury ciepłowniczej z wyłączeniem prac 
odtworzeniowych tj. obejmujących nawierzchnie wykonanych chodników, ścieżek, 

jezdni oraz w zakresie zieleni. Na wyłączone prace Wykonawca winien udzielić 
gwarancji przez okres 5 lat zgodnie ze zmodyfikowanymi zapisami w dokumentacji 
przetargowej (warunki realizowanej inwestycji nakładają na Zamawiającego 
obowiązek utrzymania 5-letniego okresu trwałości i nienaruszalności projektu).

Zamawiający informuje, że w dniu 14.02.2020 r. dokonał modyfikacji dokumentacji 
przetargowej w sposób następujący:

1) Wymieniony został elementu załącznika nr 1 do siwz tj. Przedmiaru dot. plików o nazwach: 

IU 11.1 I ETAP Siec Pd.pdf wymieniono na IU 11.1 SIEC PD 14.02.2020.pdf 
IU 11.1 I ETAP Siec Pd.ath wymieniono na IU 11.1 SIEC PD 14.02.2020.ath

2) Zmiany w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

2.3. Wartość szacunkowa niniejszego postępowania wynosi modyfikacja z dnia 05.02.2020 
r.: 4 449 941,07 zł 4 930 685,66 zł netto co stanowi równowartość 1 042 311,64 €

3 | S t i' o n a



9 Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

1154 916,65 € modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: 4 930 685,66 zł 4 912 366,48 zł netto 

co stanowi równowartość 1154 916,65 € 1150 625,74 €.

10.11. Za wniesienie wadium w formie pieniężnej Zamawiający uważa wadium, które w 
terminie do dnia modyfikacja z dnia 05.02.2020 r.: 21,02.2020 r, modyfikacja z 
dnia 14.02.2020 r.: 25.02.2020 r. 03.03.2020 r. do godz. 08:00 znajdzie się na 

rachunku Zamawiającego.
13.1. Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami w postaci elektronicznej podpisaną 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem Platformy Zakupowej 
przy użyciu Formularza składania oferty dostępnego pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings w terminie do dnia 
modyfikacja z dnia 05.02.2020 r.: 21.02.2020 r. modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: 
2£,02.2020 r. 03.03.2020 r. do godz. 08:00.

13.2. Komisyjne jawne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego (Gdynia ul. 
Opata Hackiego 14) w dniu modyfikacja z dnia 05.02.2020 r.: 21.02.2020 r. 
modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: 25.02.2020 r. 03.03.2020 r. od godz. 08:05 za 
pomocą Platformy Zakupowej w salce konferencyjnej na pierwszym piętrze 

budynku.
15.3. Punkty za kryterium okres gwarancji (modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: dla obu 

zadań należy wskazać jeden okres gwarancji przez niniejszy okres gwarancji 
rozumie się gwarancję obejmującą wykonanie infrastruktury ciepłowniczej z 
wyłączeniem prac odtworzeniowych tj. obejmujących nawierzchnie wykonanych 
chodników, ścieżek, jezdni oraz w zakresie zieleni) zostaną przyznane w sposób 
następujący: (...)

15.3. a) Zaproponowany przez Wykonawcę okres gwarancji winien określać pełne lata
(12 miesięcy). Zaoferowanie okresu innego niż podany w tabeli okres gwarancji 
w latach zaokrąglany będzie przez Zamawiającego do wartości niższej (np. 
modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: 4j50 5,5 roku punktowane będzie jak 4 lata 5 
lat).

15.3. d) modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: Zaproponowany okres gwarancji nie może
być krótszy niż 5 lat.

25.1. lit. f (...) jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: zgodnie 

z art. 93 ust. 1 a ustawy Pzp.

3) Zmiany w załączniku nr 2 do siwz:
• W pliku o nazwie. IU 11.11 ETAP STWIORB SIEĆ.pdf

IV.3.3 doprecyzowano informacje na temat dokumentacji wykonawczej dot. prac 
spawalniczych;
IV.3.7 wykreślono wykonać strefy kompensacyjne
VII.2. lit. p) uzupełniono wykaz dokumentów odbiorowych o Instrukcje Technologiczne 
Spawania WPS;

4 I S t r o n a

https://platformazakupowa.pl/pn/opecgdy/proceedings


9 Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita 
[ Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

zmieniono w stopce nr postępowania z EZP/729/2019 na EZP/40/2020 Załącznik nr 2 do 
SIWZ.

• W pliku o nazwie: IU 11.11 ETAP Załącznik nr 1 do STWIORB.pdf
zmodyfikowano tabelę ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW w pozycjach Materiały pozostałe.

4) Zmiany w załączniku nr 3 do siwz:
§ 8 ust. 4 lit. p) Dziennik Spawania; modyfikacja z dnia 14.02.2020r.: Dziennik Spawania 

wraz z Instrukcjami Technologicznymi Spawania WPS;
§ 9 ust 2 Na wykonane roboty budowlane modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: (z 

wyłączeniem prac odtworzeniowych tj. obejmujących nawierzchnie 

wykonanych chodników, ścieżek, jezdni oraz w zakresie zieleni) Wykonawca
udziela Zamawiającemu gwarancji jakości, która kończy się z upływem ......
miesięcy (minimum 60 miesięcy) od dnia dokonania odbioru końcowego 
przedmiotu Umowy.

dodano
§ 9 ust 2 lit. a) Na wykonane prace odtworzeniowe tj. obejmujące nawierzchnie 

chodników, ścieżek, jezdni oraz w zakresie zieleni Wykonawca udziela 

Zamawiającemu gwarancji jakości, która kończy się z upływem 60 
miesięcy od dnia dokonania odbioru końcowego przedmiotu Umowy.

zmodyfikowano tabelę ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW w pozycjach Materiały pozostałe w 

załączniku nr 4 do Umowy.

5) Zmiany w załączniku nr 4 do siwz:
ust. 1 Oferujemy gwarancję na modyfikacja z dnia 14.02.2020 r.: wykonany przedmiot 

zamówienia zgodną z zapisami § 9 załącznika nr 3 do siwz przez okres ........ lat.

a) wykonane roboty budowlane (z wyłączeniem prac odtworzeniowych tj.
obejmujących nawierzchnie wykonanych chodników, ścieżek, jezdni oraz w

lat (minimum 5 lat) od dnia dokonaniazakresie zieleni) przez okres 
odbioru końcowego przedmiotu Umowy.

b) wykonane prace odtworzeniowe tj. obejmujące nawierzchnie chodników, 
ścieżek, jezdni oraz w zakresie zieleni Wykonawca udziela Zamawiającemu 

gwarancji jakości, która kończy się z upływem 60 miesięcy od dnia dokonania 
odbioru końcowego przedmiotu Umowy.

Zgodnie z dyspozycją art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje o przekazaniu w dniu 
14.02.2020 r. Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany do ogłoszenia o zamówieniu nr 
2020/S 012-024934 z dnia 17.01.2020 r.

Zmiana dotyczy pkt. ogłoszenia:
11.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

5 | S t r < '■ n a



a Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Fundusz Spójności

Podano: Wartość bez VAT: 4 930 685.66 PLN (po modyfikacji z dnia 05.02.2020 r.) 
Poprawiono: Wartość bez VAT: 4 912 366,48 PLN

11.2.6) Szacunkowa wartość
Podano: Wartość bez VAT: 4 930 685.66 PLN (po modyfikacji z dnia 05.02.2020 r.) 
Poprawiono: Wartość bez VAT: 4 912 366,48 PLN

W.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
podano: Data: 25/02/2020 Czas lokalny: 08:00 (po modyfikacji z dnia
05.02.2020 r.)
poprawiono: Data: 03/03/2020 Czas lokalny: 08:00

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/02/2020podano:

05.02.2020 r.) 
poprawiono: Data: 03/03/2020

Czas lokalny: 08:05 (po modyfikacji z dnia

Czas lokalny: 08:05
Miejsce: bez zmian.

Dodatkowo Zamawiający informuje, ze dokonując modyfikacji w dniu 5 lutego br. 
omyłkowo wskazał w treści zmienianego Przedmiaru (element załącznika nr 1 do siwz) datę 

modyfikacji jako 3.02.2020 r. Prawidłowa data modyfikacji to 5.02.2020 r.

Z poważaniem

mgr inŁ Piotr Surma

6 \


